

Siedliszcze, 31 stycznia 2022 r.

GT.272.1.2022

**Odpowiedź na pytania dotyczące
ogłoszonego postępowania**
„Kompleksowe rozwiązanie gospodarki
wodno-ściekowej w Gminie Siedliszcze”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie jakiej średnicy ma być przepompownia w ul. Mickiewicza gdyż OPZ mówi o średnicy DN 2500 zaś w schemacie jest przepompownia DN 2000.

Odpowiedź nr 1.

Średnica obu przepompowni wynosi DN 2000 zgodnie ze schematami. Niniejszym zamawiający koryguje zapis w Programie funkcjonalno-użytkowym:

L.p.	Zbiornik przepompowni z polimerobetonu [wymiary mm]	Pompy zatapialne
PS Siedliszcze ul. Sokolec	2000 x 4600 przewody tłoczne DN50	wg charakterystyki pracy o mocy 3,0 kW
PS Siedliszcze ul. Mickiewicza	2000 x 3500 przewody tłoczne DN80	wg charakterystyki pracy o mocy 5,5 kW

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie ze zgodnie z wymogiem SWZ pkt 8.3 Wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona w celu potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu składa wykaz robót na wezwanie *Wykonawcy*. Jeśli tak to prosimy o poprawę formularza oferty w którego spisie treści jest wyszczególniony Wykaz robót co może sugerować iż ww. załącznik należy złożyć razem z ofertą przez każdego z Wykonawców.

Odpowiedź nr 2.

Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona składa wykaz na wezwanie Zamawiającego. Zamawiający skoryguje formularz oferty – niemniej przedstawiony do tej pory również może być wykorzystany.